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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT

Nr. 52 Prot Tirang, mé /. 4 2022

Lénda: Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak pér pranim né shérbimin civil gjyqésor pér

pozicionin “Sekretar/e Gjygésor/e”.
Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE
KESHILLI I GJYKATES

Bazuar né ligjin nr.98/2016 “Pér Organizimin e Pushtetit Gjyqésor né Republikén e Shqipérisé™, i
ndryshuar, Vendimit Nr.622., daté 10.12.2020 “Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe
pranimin né shérbimin civil gjygésor”, Udhézimit nr.85, dat¢ 11.03.2021 “Pér procesin e
plotésimit t& vendeve té lira né shérbimin civil gjyqésor népérmjet procedurés sé€ lévizjes paralele,
ngritjes né detyré dhe pranimin népérmjet konkurrimit t&€ hapur” si dhe né shpalljen Nr.501 Prot.,
daté 12.10.2022 shpallje pér 1évizjen paralele dhe pranim né shérbimin civil gjyqésor né kategoriné

ekzekutive pér pozicionet 4 (katér) “Sekretar gjyqésor” né Gjykatén Administrative t€ Apelit:

Né pérfundim té verifikimit paraprak né lidhje me procedurén e hyrjes né shérbimin civil gjygésor
pér pozicionet “Sekretar Gjyqésor” kandidatét qé plotésojné kushtin pér fazén e dyt€, até t&

vlerésimit me shkrim nga Komisioni i Pranimit, jané:

1. Frangesk Aliaj
2. Iris Mecani

Vlerésimi i kandidatéve nga Komisioni i Pranimit do t& jet¢ mé daté¢ 25.11.2022 ora 11:00 né

Gjykatén Administrative t& Apelit.

Duke ju falenderuar,




